
 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/22 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz.559, poz.583, poz.1005 i poz.1079), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz.1079) oraz na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz.583, poz.584, poz.830, poz.930, poz.1002, poz.1087 i poz.1161) zarządzam, co 
następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 24.114.355,80 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 19.609.128,03 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.505.227,77 zł; 

2) wydatki budżetu 28.581.187,50 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 19.971.202,51 zł, 

b) wydatki majątkowe 8.609.984,99 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.         

   

Wójt Gminy Cielądz 
 
 

Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 2545



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 9 997 711,00 10 015 105,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

38 481,00 55 875,00

Własne 38 481,00 55 875,00

852 Pomoc społeczna 1 016 383,44 1 146 427,47

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
219 408,00 239 286,00

Własne 219 408,00 239 286,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

288 475,44 398 641,47

Zlecone 288 475,44 398 641,47

23 966 917,77 24 114 355,80

BeSTia

110 166,03

Razem: 147 438,03

Strona 1 z 1

Objaśnienia: W dziale 758 zwiększmy dochody z Fundusz Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

W dziale 852 zwiększamy dochody z Funduszu Pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie na świadczenia pieniężne 40zł. oraz na zadania 

związane z nadawaniem numer PESEL. 

W dziale 852 zgodnie z decyzją Wojewody FB-I.3111.2.198.2022 zwiększamy dotację na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych i okresowych. 

19 878,00

2700 110 166,03

130 044,03

2030 19 878,00

2700 17 394,00

17 394,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 61/22 z dnia 21.07.2022r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r. 

Grupa Zmiana

17 394,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2545



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 225 003,44

Pozostała działalność 270 175,44

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 505,44

Zlecone 2 505,44

Oświata i wychowanie 10 410 943,00

Pozostała działalność 97 097,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań
65 523,00

Własne 65 523,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 574,00

Własne 31 574,00

Pomoc społeczna 1 427 467,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
55 747,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 747,00

Własne 55 747,00

Zasiłki stałe 116 238,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 116 238,00

Własne 116 238,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 280 200,00

Pozostała działalność 278 700,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 678,00

Zlecone 1 678,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 277 022,00

Zlecone 277 022,00

28 433 749,47

BeSTia Strona 1 z 1

Objaśnienia: W dziale 750 zwiększamy wydatki z Funduszu Pomocy na związane z nadawaniem numer PESEL obywatelom Ukrainy. 

W dziale 801 zwiększamy wydatki bieżące na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy. 

W dziale 853 zwiększamy wydatki z Funduszu pomocy na świadczenia pieniężne 40zł. 

W dziale 852 zwiększamy wydatki na wypłatę zasiłków stałych i okresowych. 

109 548,00 386 570,00

Razem: 147 438,03 28 581 187,50

480,00 2 158,00

B3SOF 109 548,00 386 570,00

85395 110 028,00 388 728,00

B1WIP 480,00 2 158,00

16 816,00 133 054,00

853 110 028,00 390 228,00

85216 16 816,00 133 054,00

B3SOF 16 816,00 133 054,00

B3SOF 3 062,00 58 809,00

3 062,00 58 809,00

852 19 878,00 1 447 345,00

85214 3 062,00 58 809,00

B1WIP 3 050,00 34 624,00

3 050,00 34 624,00

B1PZB 14 344,00 79 867,00

14 344,00 79 867,00

801 17 394,00 10 428 337,00

80195 17 394,00 114 491,00

B1WIP 138,03 56 643,47

138,03 2 643,47

750 138,03 3 225 141,47

75095 138,03 270 313,47

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 61/22 z dnia 21.07.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022r. 

Dział Rozdział Grupa Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2545


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2022r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022r.

		2023-03-24T12:29:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




